PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SEMC
                         Rua do Imperador, 640, Prainha - CEP 68.005-220-Santarém/Pará

CNPJ: 05.182.233/0015-71

Memo nº207/2023 NAF/SEMC Santarém, 16 de junho de 2023.

Ao Ilmo Senhor

Tadeu Elmano da Cunha Pereira

Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer – SEMJEL

Nesta,

Assunto: Aceite de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 004/2023 - SEMC

Em resposta ao Memo n° 122/2023-GAB/SEMJEL, datado em 14/06/2023

referente a solicitação de ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

004/2023 – SEMC, oriunda do Pregão Eletrônico (SRP) N° 005/2023 – SEMC, que

tem como objeto, "Contratação de empresa (s) especializada (s) para

FuturaPrestação de Serviço de Locação de Palco, Som, Iluminação, Arquibancada,

EstruturaMetálicas, Camarotes, Grupo Gerador, Shows Pirotécnico, Segurança

Desarmada para atenderàs necessidades em eventos realizados pela Secretaria

Municipal de Cultura no MunicípioSantarém-PA", realizado por esta secretaria.

Informamos que a solicitação foi DEFERIDA.

    Atenciosamente,

Luís Alberto Mota Figueira

     SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA
      Dec. 002/2021 – GAP/PMS

	Memo nº207/2023 NAF/SEMC Santarém, 16 de junho de 2023.
	Tadeu Elmano da Cunha Pereira

		2023-06-16T10:04:27-0300
	LUIS ALBERTO MOTA FIGUEIRA:13304399291